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Resmi Gazete  

1. Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları Yönetmeliğinde değişiklik olmuştur. 

Yönetmeliğin amacı; kamu ve hazine taşınmazları ile özel mülkiyete konu 

taşınmazlarda büyük ölçekli yenilenebilir enerji kaynak alanları (YEKA) oluşturularak 

yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması, bu alanların 

yatırımcılara tahsisiyle yatırımların hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi ve yenilenebilir 

enerji kaynaklarına dayalı elektrik enerjisi üretim tesislerinde kullanılan ileri teknoloji 

içeren aksamın yurt içinde üretilmesi ya da yurt içinden temin edilmesinin sağlanması, 

teknoloji transferinin teminine katkı sağlanmasıdır. Bu Yönetmeliğin kapsamı; 

YEKA’ların belirlenmesi, bu alanlar için bağlantı görüşünün verilmesi ve kapasite 

tahsisinin yapılması, tahsis edilen bağlantı kapasitesinin yurt içinde üretim ve/veya yerli 

malı kullanım şartı ile kullandırılması ve bu amaçla yapılacak yarışmaya katılacak tüzel 

kişilerde aranacak koşulların belirlenmesi, yarışmanın yapılması, teminat alınması, 

yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde teminatın irat kaydedilmesi, yarışmayı 

kazanan tüzel kişiler tarafından YEKA’da kurulacak elektrik enerjisi üretim tesislerinin 

lisans müracaatları ve elektrik enerjisi satışına ilişkin usul ve esaslardır. İlgili 

değişiklikler için bakınız. Devamı... 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)  

1. Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı ve 3727 Sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları 

(LPG) Piyasasında Lisans Başvurusuna İlişkin Kurul Kararında Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kurul Kararı Taslağı 18 Ekim 2024 tarihi mesai bitimine kadar kamuoyunun görüş 

ve değerlendirmelerine açık tutulacaktır. İlgililerin söz konusu taslaklar hakkındaki 

görüşleri ile varsa konuya ilişkin ilave öneri ve tekliflerini, görüş bildirim formunu 

doldurarak yukarıda belirtilen zamana kadar yazılı olarak Kurumun Sıvılaştırılmış 

Petrol Gazları Piyasası Dairesi Başkanlığına göndermeleri gerekmektedir. Devamı... 

Danıştay Kararları 

Danıştay tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir 

konu bulunmamaktadır. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241005-2.htm
https://epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-15638/sivilastirilmis-petrol-gazlari-lpg-piyasasi-lis
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Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 
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KGK Yetkisi 

Şirket, KGK tarafından BDK/2020/337 sicil numarası ile KAYİK (Kamu Yararını İlgilendirilen 

Kuruluşlar) denetimi dahil Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak yetkilendirilmiştir. 
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